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Yrkesexamen i kundservice pa restaurang

Kompetensomrade: Kundservice i bar, barmastare

Uppbyggd pa: Yrkesexamen i kundservice pa restaurang 120kp (OPH-1392-2018)

Forverkligas som en pdbyggnadsutbildning i egen regi.

Obligatoriska examensdelar + kompetensomradet

SERVERINGSARBETE PA RESTAURANG

Arbete pa restaurang
Inblick i restaurang
Kassateknik
Serveringspass

Hygienpass

ARBETE IBAR

Barmastarens yrkesroll
Kundservice
Produktkdnnedom
Kassa och lagerteknik

Forsaljning

Valbara examensdelar

ATT UTVECKLA EN RESTAURANGPRODUKT

Varukunskap
Produktutveckling

Marknadsforing

Rapportering

ARBETE MED BESTALLNINGSSERVERING

Ledarskap
Lagstiftning

Lagerforing

Logistik

Examensplan fér yrkesexamen i kundservice pa restaurang, barméstare 1.8.2020 ej godkand

85 kp

4o kp
20kp
10 kp
6 kp
2kp
2kp

45 kp
5kp
5kp

15kp

10 kp

10kp

35kp

15kp
2kp
5kp
5kp

3kp

20 kp
10kp

5kp
2kp

3kp
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